HAPOAOHA CKYMNWTWHA PEMNYBJIUKE CPBUJE
BPEME INACAHA: 21.05.2015. / 14:30:58

¢ 1. [Mpeanor 3akoHa o0 aMeHamMma v gonyHama 3akoHa O Ba3gyLUHOM
caobpahajy, y uenmHu

FMACAINA 3A:

1. JosaHna JoBaHoBuh ac

2. bopucnas CtedaHoBuh acC

3. Bojucnas Byjuh JC

4. wmp hophe KocaHuh JC

5. Tetap lNeTposuh JC

6. HeeHa CtojaHoBuh JC

7. bojaH KocTtpew JicB

8. wmp 3nata hepuh HC

9. [HOparaH JoBaHoBuh HC
10. Mwpocnae Mapkuhesuh HC
11. Benumup CtaHojesuh HC
12. KoHcTaHTUH ApceHoBuh nync
13. [pos3paHa banay nync
14. JenucaBeTta Berbkosuh nync
15. bBopucas Kosayesuh nync
16. Mwpa lNMeTposuh nync
17.  Mwunena hopunuh nync
18. Mowmo Yonakosuh nync
19. Jlacno Bapra CBM
20. Anamapwuja Buuek CBM
21. Ensupa Kosau CBM
22. bBanuHT Mactop CBM
23. 3onrtaH Mek CBM
24. Apnag $pemoHg CBM
25. pp ViBaH Bayep canc
26. gp Myamep baueray caonc
27. npod. ap BecHa becaposuh caonc
28. MwuneHa buhaHuH carc
29. bpaHka bolwrak canc
30. npod. op Bnagummp MapuHkosuh caonc
31.  ap Munopag MujaTtoBuh carc
32. JburbaHa Hectoposuh canc
33. ap JaHko BecennHoBuh COC-33C-3C
34. Mapko hypuwmh COC-33C-3C
35. bpaHka Kapasuauh COC-33C-3C
36. bBbwurbaHa XacaHoBuh-Kopah COC-33C-3C
37. WpeHa Anekcuh CHC
38. MwupjaHa AHgpuh CHC
39. Bepormby6 Apcuh CHC
40. npod. ap Mapko Atnaruh CHC
41. 3opaH babuh CHC
42. pgp Bnapo babuh CHC
43. pp Oparana bapuwwuh CHC
44. Hebojwa bepuh CHC
45. pgp JburbaHa bepona CHC
46. wmp Urop Beuunh CHC

47. pp bo6aH bupmaHyeBuh CHC



48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.

ap bpaHucnas bnaxuh
>Kapko boratuHosuh
3opaH bojaHuh

Comna Brnaxosuh
Ceetucnas Bykmupuua
ap Jesgumup ByyeTtuh
ap HuHocnas Mvpuh
ap Bnagmua Oumutpos
Mp MupjaHa hokosuh
KuaH hypuwmh
MwununHko >Xuskosuh
Oparosby6 3nHgosuh
ap Nopgana 3opuh
Burbana Nnnh-Ctowmnh
ap O6paa Vcamnosuh
Ap Odywan JaHkosuh
JoBuua JesTtuh

ap Meuua JesTtuh
MwunaHka JesToBuh-Bykojuunh
Anekcangap Josuunh
3opaH Joauh

Hwvkona Jonoswuh
npod. ap MunaH Knexesuh
[ejan KosaueBuh
MwunaHn KosaueBuh
Pagmunno Koctuh
Mwupko Kpnuh
Jbubywka Jlakatow

ap cun.men. Oapko Jlaketuh
Mwuogpar JluHTa
MnageH Jlykuh

ap Buonerta JlytoBal
Cawa Makcumosuh
Anekcangpa Manetuh
JburbaHa Manywwh
"opjaHa MapwuHkosuh
MwupjanHa MapjaHosuh
Anekcangap Mapkosuh
BecHa Mapkosuh

ap AnekcaHgap MaptuHosuh
JeneHa Mujatosuh

ap Mpegpar Mujatosuh
Mwunwnja Munetuh
Mwunocas Munojesuh
HeseHka Munowesuh
Henag Mutposuh
YKapko MuhuH

"opaH MnapgeHosuh
Myjo Mykosuh

Ap Oejan Hektapujesuh
HparaH Hukonuh
Oywwrua Hukonuh

ap MurbaHa Hukonuh
Henag Hukonuh

Cara Hukonuh
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Hapguua Hukonuh-Tanacujesuh
Mwunan HosakoBuh
JacmunHa Obpagosuh
Mapuja O6pagosuh

ap Bnagnmup Opnuh
BurbaHa MNanTtuh MNurba
Onwueepa lMayrbeckuh

ap AnekcaHngap NepaHosuh
Bnagnmup MNeTkoBuh
npod. ap Hebojwa MeTposuh
Onwueepa lMewwuh

[OparaH MNMonoswnHa

ap Muneta lNockypuua
3opaH lMpanuua
Jenucaseta Mpubojau
Oannbop Pagnyesuh

ap AnekcaHgap Pagojesuh
ap BecHa Pakomal,

ap bpaHumnp Panuunh
MapwujaH Puctnyesuh
Burbana CaBsosuh

WBaHa Ctojurbkosuh
Bennbop Crojkosuh
Oywwnuya CtojkoBuh

Oywan Ctynap

XKersko Cywey,

Heb6ojwa Tatomunp

HparaxH Togoposuh

Tana Tomawesnh [JamrwaHoBuh
ap AnekcaHgpa Tomuh

Mp Murnow TowaHuh
BenuHka Towwuh

ByyeTta Towwkosuh

MwuneHa Typk

AHa dunumnosuh

Mwunopaa LiseTtaHoBuh
KaTtapuHa Lywhap

>Kuka lNojkosuh
AnekcaHgap Jyrosuh

ap Jburbana Kocopuh
Mwupko Ynknpua
AnekcaHgap Yotpuh

Ap Onjana BykomaHoBsuh
MBaHa OuHuh

Cphan [parojesuhn

npod. ap Cnasuua bhykuh-[ejaHoBuh
HeRho JoeaHoBMN

ap Mvnan JlaTtkosuh
CredaHa MunaguHosuh
hophe Munuhesuh

Henag MunocasrbeBuh
Mwunucas lNeTpoHnjesunh
CysaHa Cnacojesuh
NopgaHa Tonuh
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